
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

VERBALE DI GARA N. 02 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E 

CONFERIMENTO DEI RIFIUTI NEL COMUNE DI DOMANICO (CS) PER UN 

PERIODO DI ANNI 3 

CIG B5160073A5 

CUP  

Importo di gara 287.968,83 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n. 01 del 11.04.2025 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso 

istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o 

documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 1658 del 11.04.2025, il concorrente ammesso con riserva alla gara è 

stato invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 

normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la 

documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 16:00 del giorno 11.04.2025 alle ore 

14:00 del giorno 18.04.2025; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di 

gara sono state fissate per il giorno 18.04.2025 alle ore 15.00; 

 Che con determinazione CUC n. 23 è stata nominata la commissione di gara per come di seguito 

riportata:  

- ing. Antonio Porco (RUP), Dipendente a tempo indeterminato del Comune di Domanico (CS) - 

Presidente; 

- Dott. Geom. Giovanni Tenuta, Dipendente a tempo determinato del Comune di Cerisano (CS) - 

Componente; 



- Geom. Maurizio Piccolo, Dipendente a tempo indeterminato del Comune di Paterno Calabro 

(CS) - Componente; 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

Il giorno 18.04.2025 alle ore 15.10, in seduta streaming, il presidente della Commissione di gara e RUP ing. 

Antonio Porco assistito dal dott. Geom. Giovanni Tenuta e dal Geom. Maurizio Piccolo danno atto che non è 

presente il rappresentante dell’Operatore Economico. 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva: 

Partecipante Data e ora di 

arrivo 

Protocollo Offerta 

esasud srls 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 

2, lett. a): imprenditori individuali, anche 

artigiani, e le società, anche cooperative 

 

17/04/2025 

18:38 

n. 1753 del 

17/04/2025 

 

AMMESSA 

 

Alle ore 15.30 la seduta è chiusa e si specifica che le operazioni di gara procederanno con l’apertura dell’offerta 

tecnica  dell’OE ammesso al prosieguo; 

Letto, confermato e sottoscritto in tempi e luoghi differenti. 

 

 

Il presidente 

f.to ing. Antonio PORCO 

 

I componenti: 

f.to dott. Geom. Giovanni Tenuta 

f.to geom. Maurizio Piccolo 

 

 


